ای سینمای هالیوود برای تفنن و وقت گذرانی به نظاره نشست.

مقاومت مقاومت دلیرمرداندلیرمردان
در برابر اشراردر برابر اشرار

پنج مرزبان ایرانی به شهادت رسیدندپنج مرزبان ایرانی به شهادت رسیدند
دوشنبه 1 خرداد 1402
2 ذی القعده 1444
22 مه 2023
سال نوزدهم
شماره 5372
12 صفحه
5000 تومان

صفحه 8 صفحه 2 صفحه 9

تغییر معادلات جنگ با
سقوط باخموت

شرح در صفحه 11

گزارش ها حاکی از تصرف شهر باخموت توسط نیروهای روسیه است

با گذشت یک روز از اعلام نیروهای روسی در خصوص تصرف کامل شهر باهموت، وضعیت هم اکنون
در اطراف این شهر همچنان بحرانی است.